STJUB4I-TRACKER

La giacca urhan unisex

Vestibilita media

* Maniche a giro

* Colloalto

® Zipin nylon rovesciata al centro davanti

® Tasche a filetto con zip e tirazip in gros grain

* Cordinilunghi al collo tono su tono con rifiniture in metallo

® Polsino della manica e girovita elastici

Combo options

COLORS

OLIVEOIL FRE)

Tracker Trouser

Shell : Taslan, 100% Nylon - Recycled , Fluorine-free DWR, 115 GSM

Printing Specifications

For suitable print techniques, please download our printing guide
Certifications & memberships

@ Recycled FA/R
wStanderd

fairwear.org
Made with 100% GRS recycled
Certfied by Control Union
CUBi0434

Stanley and Stella

PECTA-APPROVED

VEGAN

Centexbel

2012163

STANDARD
100
www.oeko-tex.com

Wash Instructions

Lavare insieme colori simili, non stirare, lavare a rovescio. Chiudere tutte le cerniere e i bottoni automatici prima del lavaggio.

EAEBE A

STANLEY/STELLA



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS
62.5
60
54

XXS

20

XS

65
62
55

XS

20

67.5
65
58

PACKING

20

70
71
61.5

20

73.5
73
63

20

XL

20

XL

77

75
64.5

XXL
80.5
77
66

XXL

20

3XL
84
79
66

3XL

20
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